
ORGANIKA E KRYEMINISTRISE

Nr Emër Mbiemër Funksioni Statusi

KABINETI I KRYEMINISTRIT 

1 Edi Rama Kryeminister Nepunes politik
2 Valdete Bizhga Drejtor Kabineti Nepunes politik

3 Marinela Lika Keshilltar për Marrëdhëniet me 
Parlamentin

Nepunes politik

4 Gentian Sala Keshilltar/ Koordinator 
Sekretariti Koordinues 
Nderqeveritar) 

Nepunes politik

5 Vlora Hyseni Keshilltar per sigurine Nepunes politik
6 Agron Tare Keshilltar Nepunes politik
7 Odeta Barbullushi Keshilltar e Koordinator 

Kombetar/Rajonal per Planin e 
Veprimit per Zonen Ekonomike

Nepunes politik

8 Elora Kokalari Keshilltar Nepunes politik
9 Adnor Shameti Keshilltar ligjor Nepunes politik

10 Aida Hasmeta Analist Nepunes politik
11 Alkida Thana Analist Nepunes politik
12 Ardit Drenova Analist Nepunes politik
13 Andi Mazi Analist Nepunes politik
14 Florian Spahiu Analist   Nepunes politik
15 Ina Memishahi Analist Nepunes politik
16 Enio Ohri Analist Nepunes politik
17 Drilona Deliu Analist Nepunes politik
18 Keisi Seferi Analist Nepunes politik
19 Marsel Preci Ndihmes Nepunes politik
20 Denada Marko Ndihmes Nepunes politik
21 Egesta Murataj Ndihmes Nepunes politik
22 Skender Duka Ndihmes Nepunes politik
23 Suela Hasani Ndihmes Nepunes politik
24 Jonida Taraj Ndihmes Nepunes politik
25 Megi Thaçi Ndihmes Nepunes politik
26 Orland Novako Ndihmes Nepunes politik
27 Ujeza Bardhi Ndihmes Nepunes politik
28 Renald Koka Ndihmes Nepunes politik
29 Silda Çepe Ndihmes Nepunes politik
30 Mariela Katro Sekretare KM Nepunes politik

Baton Haxhiu Kesh.Jasht Nepunes politik



KABINETI I 
ZEVENDESKRYEMINISTRIT&
MINISTER SHTETI PER 
RINDERTIMIN DHE 
PROGRAMIN E REFORMAVE 

1 Arben Ahmetaj Zevendeskryeminister Nepunes politik
2 Belioza Çoku Drejtor Kabineti Nepunes politik
3 Solora Llatja Keshilltar Nepunes politik
4 Artan Gjokaj Keshilltar Nepunes politik

MINISTER SHTETI PER 
MARREDHENIET ME 
PARLAMENTIN 

1 Elisa Spiropali Minister Shteti Nepunes politik
2 Vilma Premti Drejtor Kabineti Nepunes politik
3 Boralda Lalollari Keshilltar Nepunes politik
4 Eros Çaushi Keshilltar Nepunes politik
5 Sidorela Karaj Sekretar Nepunes politik

MINISTER SHTETI PER 
RININE DHE FEMIJET

1 Bora Muzhaqi Minister Nepunes politik
2 Arlinda Topçiu Drejtor Kabineti Nepunes politik
3 Fregis Sala Keshilltar Nepunes politik
4 Abigeila Voshtina Keshilltar Nepunes politik
5 Alketa Doçi Keshilltar Nepunes politik
6 Junida Baze Sekretar Nepunes politik

MINISTER SHTETI PER 
STANDARDET E SHERBIMEVE 

1 Milva Ekonomi Minister Nepunes politik
2 Ermelinda Pema Drejtor Kabineti Nepunes politik
3 Etleva Martiri Keshilltar Nepunes politik
4 Edlira Zyfi Keshilltar Nepunes politik
5 Xheni Dervishi Sekretar Nepunes politik

MINISTER SHTETI PER 
MBROJTJEN E 
SIPERMARRJES  



1 Edona Bilali Minister Nepunes politik
2 Eldi Çondi Drejtor Kabineti Nepunes politik
3 Alketa Tari Keshilltar Nepunes politik
4 Migena Muslli Keshilltar Nepunes politik
5 Ema Vakeflli Sekretar Nepunes politik

KABINETI I MINISTRIT TE 
SHTETIT PER RINDERTIMIN 
DHE PROGRAMIN E 
REFORMAVE 

KABINETI
1 Alda Klosi Drejtor Kabineti Nepunes politik
2 Zhaneta Tomçini Keshilltar Nepunes politik
3 Alba Caroshi Keshilltar Nepunes politik
4 Darien Mero Keshilltar Nepunes politik
5 Glen Papadhima Keshilltar Nepunes politik

KRYENEGOCIATOR
1 Zef Mazi Kryenegociator Nepunes politik
2 Ami Kozeli Drejtor Kabineti Nepunes politik
3 Redih Lleshi Keshilltar Nepunes politik
4 Juvena Puka Keshilltar Nepunes politik
5 Elfrida Cuku Keshilltar Nepunes politik
6 Irini Shtembari Sekretar Nepunes politik

SEKRETARI I 
PERGJITHSHEM 

1 Engjëll Agaçi Sekretar i Pergjithshem Nepunes civil

Sektori (Zyra) e Menaxhimit 
prane Sekr.Pergjithshem 

1 Zerina Bruci Koordinator Nepunes civil
2 Marjana Kureta Koordinator Nepunes civil
3 Suzana Nezaj Specialist Nepunes civil

DREJTORIA E AUDITIMIT
1 Luljeta Nano Drejtor Nepunes civil

DEPARTAMENTI PER 
POLITIKAT & 
MIRQEVERISJEN 

1 Majlinda Dhuka Drejtor Nepunes civil



NJESIA E POLITIKAVE  (5)

1 Julia Çela Koordinator Nepunes civil
2 Elona Ajazi Koordinator Nepunes civil
3 Aida Hamzaj Koordinator Nepunes civil
4 Eriselda Çobo  Koordinator Nepunes civil

NJESIA E MIREQEVERISJES 

1 Oriana Arapi Drejtor Nepunes civil
2 Linda Pustina Koordinator Nepunes civil
3 Daniela Tako Koordinator Nepunes civil
4 Evis Qaja Koordinator Nepunes civil

DEPARTAMENTI 
RREGULLATOR DHE I 
PëRPUTHSHMëRISë 

1 Elira Kokona Drejtor/Zv.Sekretar i 
Përgjithshëm 

Nepunës civil

NJESIA E AKTEVE 
RREGULLATORE Të KëSHILLIT 
Të MINISTRAVE

1 Herald Jonuzaj Drejtor Nepunes civil
2 Rezar Veseli Jurist Nepunes civil
3 Vangelt Duni Jurist Nepunes civil
4 Alma Emini Jurist Nepunes civil
5 Kristo Binjaku Jurist Nepunes civil
6 Renata Balliu Jurist Nepunes civil
7 Ada Kaloçi Koordinator Nepunes civil

Sektori i Dokumentacionit 
1 Zenaida Agastra Pergjegjes sektori Nepunes civil
2 Luljeta Durmishi Specialist (Stenograf/regjistrues 

audio)
Nepunes civil

3 Elona Greca Specialist (Stenograf/regjistrues 
audio)

Nepunes civil

4 Sara Kosova Specialist(redaktor gjuhesor) Nepunes civil
5 Alma Tirana Specialist (Redaktor gjuhesor) Nepunes civil

6 Andia Haxhi Specialist (redaktor ligjor) Nepunes civil
7 Besa Llagami Specialist(redaktor gjuhesor) Nepunes civil
8 Ermira Hoxhvogli (Rexha) Pergjegjes shumefishimi Staf mbeshtetes



DREJTORIA E KOORDINIMIT 
TEKNIK 

1 Irsida Komici Drejtor Nepunes civil 
2 Altin Farruku Koordinator Nepunes civil 
3 Lorina Misku Koordinator Nepunes civil 

NJESIA LIGJORE E 
KOORDINIMIT Të NISMAVE 
PRIORITARE DHE Të ACQUIS 

1 Monika Meca Drejtor Nepunes civil
2 Marbona Cuka Koordinator Nepunes civil
3 Eris Musaraj Koordinator Nepunes civil

NJESIA E PROGRAMIMIT TE 
AKTEVE RREGULLATORE 
DHE RIA 

1 Elira Zaka Drejtor Nepunes civil
2 Briseida Jahollari Koordinator Nepunes civil
3 Eris Çela Koordinator Nepunes civil
4 Merita Bundo Koordinator Nepunes civil
5 Ardena Shllaku (Torollari) Koordinator Nepunes civil
6 Ina Rexhepaj Koordinator Nepunes civil

DEPARTAMENTI I 
MIREADMINISTRIMIT

Dritan Palnikaj Drejtor Departamenti Nepunes civil
Ifijenia Dule Sekretar Staf mbeshtetes

NJESIA E BUXHETIT DHE 
ADMINISTRIMIT 

1 Eda Lika Drejtor Nepunes civil

Drejtoria e Buxhetit 
dheAdministrimit të Brendshëm 

1 Drejtor Nepunes civil

Sektori i Finances dhe Buxhetit

1 Vjollca Serjani Pergjegjes sektori Nepunes civil



2 Kriss Sulaj Specialist Nepunes civil
3 Elton Kurti Magazinier Staf mbeshtetes

Sektori i  Arkiv-Protokollit
1 Nazmi Dragoti Pergjegjes sektori Nepunes civil

2 Nexhmije Jata Specialist Nepunes civil
3 Anduela Caslli Specialist Nepunes civil
4 Ilira Foni Specialist Nepunes civil

Sektori i Burimeve Njerezore dhe 
Administrimit

1 Joana Kuli Pergjegjes Sektori Nepunes civil
2 Elona Dade Specialist Nepunes civil
3 Alisa Tivari Specialist Nepunes civil

DREJTORIA E MENAXHIMIT 
TE SIGURISE SE 
KOMUNIKIMIT 

1 Erisa Vasili Koordinator Nepunes civil


